trattativa diretta da effettuarsi nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – MEPA,
per i servizi di inserzioni pubblicitarie a Gente Veneta-CID srl per un importo complessivo (IVA e
ogni altro onere inclusi) di 800 euro;
• impegnare il valore complessivo (IVA e ogni altro onere inclusi) di Euro 7.500,00
(settemilacinquecento//) da imputarsi al capitolo del bilancio n. 121.40 in base agli stanziamenti
assegnati con Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso.
La spesa di cui si tratta rileva ai fini dell'ottemperanza delle indicazioni normative in merito agli